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Розрахунок

орієнтовних витрат на 2014 рік при наданні матеріальної допомоги окремим громадянам

	№

з/п
	Пільгова категорія
	Кількість одержувачів
	Потреба на 2014 рік, грн.

	1
	2
	3
	4

	1.
	- надання матеріальної допомоги батькам та дружині загиблого при виконанні службового обов’язку під час проведення антитерористичної операції - мешканця міста Суми Палешко Сергія В’ячеславовича;
	3
	100 000,00

	2.
	- надання матеріальної допомоги матері загиблого при виконанні службового обов’язку під час проведення антитерористичної операції - мешканця міста Суми Галушкіна Олександра Миколайовича;
	1
	50 000,00

	3.
	- надання матеріальної допомоги матері загиблого при виконанні службового обов’язку під час проведення антитерористичної операції - мешканця міста Суми Табали Сергія Олександровича;
	1
	50 000,00

	4.
	- надання матеріальної допомоги батькам та дружині загиблого при виконанні службового обов’язку під час проведення антитерористичної операції - мешканця міста Суми Коханого Артема Миколайовича;
	3
	100 000,00

	5.
	- надання матеріальної допомоги батькам та сину загиблого при виконанні службового обов’язку під час проведення антитерористичної операції - мешканця міста Суми Вєтрова Юрія Олександровича;
	3
	100 000,00

	
	Разом:
	11
	400 000,00


Загальний фонд – 400 000 (Чотириста тисяч) грн. 00 коп.
	Міський голова
Виконавець: Масік Т.О.
__________
	                                      О.М.Лисенко                                       





Розрахунок

орієнтовних витрат на 2014 рік при наданні матеріальної допомоги окремим громадянам

	№

з/п
	Пільгова категорія
	Кількість одержувачів
	Потреба на 2014 рік, грн.

	1
	2
	3
	4

	1.
	- надання матеріальної допомоги батькам та дружині загиблого при виконанні службового обов’язку під час проведення антитерористичної операції - мешканця міста Суми Степанія Андрія Миколайовича;
	3
	100 000,00

	2.
	- надання матеріальної допомоги дружині загиблого при виконанні службового обов’язку під час проведення антитерористичної операції - мешканця міста Суми Скорописа Михайла Васильовича;
	1
	50 000,00

	
	Разом:
	4
	150 000,00


Загальний фонд – 150 000 (Сто п’ятдесят тисяч) грн. 00 коп.
	Міський голова
Виконавець: Масік Т.О.
__________
	                                      О.М.Лисенко                                       










Додаток 7 


до рішення Сумської міської ради       


«Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 28 листопада 2012 року № 1867 - МР «Про затвердження міської програми «Місто Суми – територія добра та милосердя» на 2013 – 2015 роки» (зі змінами)»


від 17 грудня 2014 року № 3829 - МР




















Додаток 8


до рішення Сумської міської ради       


«Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 28 листопада 2012 року № 1867 - МР «Про затвердження міської програми «Місто Суми – територія добра та милосердя» на 2013 – 2015 роки» (зі змінами)»


від 17 грудня 2014 року № 3829 - МР











